
Oxycal 
Sanitarinis valiklis su oro gaiviklio efektu 
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SAVYBĖS 
Naujos kartos rūgščių mišinys kombinuotas su aktyviojo deguonies komponentais leidžia atlikti greitą valymą 
įskaitant balinimo efektą visose sanitarinių patalpų drėgnose vietose. Oksidacinis aktyviojo deguonies efektas 
neutralizuoja nemalonius kvapus ir pagerina oro kokybę, panašiai kaip oro gaiviklio efektas. Dėka aktyviojo 
deguonies balinamojo efekto, pastoviai naudojant Oxycal, patamsėjimai ir pablukimai išnyks. Ypatingai tinka 
naudoti intensyviai lankomoms vietose, tokiose kaip oro uostai ir geležinkelio stotys. 

 

SUDĖTIS (pagal 648/2004/EC) 

Nejoninės PAM < 5%, organinės rūgštys, balinamasis komponentas deguonies pagrindu, stabilizatoriai,  
kvapiosios medžiagos. 
Koncentrato pH: apie 1,5                                     tirpalo pH (paruošto naudojimui): apie 7 

 

NAUDOJIMO SRITIS 
Tinka valyti rūgštims ir vandeniui atsparius paviršius ir daiktus sanitarinėse patalpose, tokius kaip  keraminės 
sienų ir grindų plytelės, kriauklės, unitazai, pisuarai pagaminti iš keramikos, porceliano, ar nerūdijančio plieno 
ir visus paviršius kur reikalingas lengvas nukalkinimas kombinuojant su balinimu ir oro gaivinimu. Dėmesio: 
netinka valyti daiktus ir paviršius  pagamintus iš  poliamido, emaliuotus praustuvus ir vonias bei turinčius 
kalkių sudėtyje (marmurinius) paviršius. 

 

NAUDOJIMAS 
Valant pirmą kartą, patikrinti, ar paviršius atsparus rūgštims (išbandyti nematomoje vietoje).  

 
Paviršių valymas/šluostymas: 
Užpilti neskiesto Oxycal ant drėgnos šluostės ar kempinės ir apdoroti paviršių. 
Trumpai valikliui paveikus, paviršių kruopščiai nuplauti. 
Valant klozetus ir pisuarus, užpurkšti neskiestą valiklį po atbraila, apdoroti 
unitaziniu šepečiu,  po to nuplauti vandeniu 
 
arba  

 

1 - 2 įpurškimai iš butelio į 4 - 8 litrus šalto vandens. 
Sudrėkinti paviršių paruoštu tirpalu ir valyti paviršių šluoste arba kempine. 
Kruopščiai nuplauti švariu vandeniu.  
Unitazų valymui naudoti unitazo šepetį. 
 
Stiprus valymas / kalkių nuosėdų šalinimas: 
Naudoti neskiestą arba skiesti santykiu 1:5. 
Plauti paviršių ir perplauti vandeniu. 

 

Gamintojas neatsako už nuostolius patirtus neteisingai naudojant priemonę. 

 

 

PRIEMONĖS SĄNAUDOS 1 m² 
Paviršių valymas / šluostymas: 1 – 5  ml 

 

GHS 07, Pavojingas (koncentruotas); 
H 315 Dirgina odą. H319 Sukelia smarkų akių dirginimą. P280 Mūvėti apsaugines pirštines/ naudoti akių  
apsaugos priemones. P 305/351/338 PATEKUS Į AKIS: Kelias minutes atsargiai plauti vandeniu. Išimti 
kontaktinius lęšius, jeigu jie yra ir jeigu lengvai galima tai padaryti. Toliau plauti akis. P302/352 PATEKUS 
ANT ODOS: nuplauti dideliu kiekiu muilo ir vandens. 
Tai ne plataus vartojimo prekė pagal 1999/44/ES direktyvos 1 str.! Tik profesionaliam naudojimui! 

 

_________________________________________________________________________ 
PAKUOTĖ 
6 x 1 litrą buteliai kartoninėje dėžėje   Art. Nr. j 40 30 01 


